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پرده‌برداری لسترمرکوری از خریدهای احتمالی لستر 

احتمال هم‌تیمی شدن سردار و کوتینیو 
درحالی‌که مسابقات فوتبال در انگلیس فعلا متوقف شده، اما هرروز اخبار زیادی درباره نقل‌وانتقالات 

تیم‌ها در تابستان منتشر می‌شود. سایت »لسترمرکوری« در گزارشی به بررسی خریدهای احتمالی 

لسترسیتی برای فصل آینده پرداخته که در میان آنها نام‌هایی چون فیلیپه کوتینیو و سردار آزمون دیده 

می‌شود. این سایت می‌نویسد: »چند ستاره لستر ازجمله جیمز مدیسون، بن چیلول و ویلفرد اندیدی 

موردتوجه سایر تیم‌ها قرار گرفته‌اند و برندان راجرز، سرمربی این تیم از حالا به فکر تقویت تیم افتاده 

است. درمیان گزینه‌های مطرح‌شده نام کوتینیو هم دیده می‌شود؛ بازیکنی که در بارسا موفق نبود و 

حالا راجرز تصمیم دارد با پیشنهادی 66میلیون پوندی شاگرد سابقش در لیورپول را به جمع بازیکنانش 

اضافه کند. این مربی برای تقویت خط‌حمله خود نیز سردار آزمون را درنظر دارد؛ مهاجم ایرانی زنیت 

روسیه که در بین دیگر تیم‌های لیگ برتری نیز مشتریانی چون اورتون، ولورهمپتون و وستهام دارد و 

حتی گفته می‌شود درصورت جدایی اوبامیانگ از آرسنال، یکی از گزینه‌های این تیم برای جانشینی این مهاجم گابنی خواهد بود. آزمون در دوفصل اخیر 

پیشرفت بسیار خوبی داشته و در زنیت عملکرد بسیار خوبی از خود به‌نمایش گذاشته است. لستر برای خرید او باید بین 30 تا 35 میلیون یورو بپردازد.«

بروژ بلژیک بر سر دوراهی

اعتماد به رضایی یا خرید مهاجم جدید؟
به‌نظر می‌رسد بازگشت کاوه رضایی به بروژ تقریبا قطعی شده و مهاجم ایرانی شارلروا پس از سپری‌کردن 

یک فصل به‌صورت قرضی در این باشگاه باید به باشگاه قبلی‌اش برگردد. سایت فوتبال نیوز بلژیک در 

گزارشی از وضعیت خط‌حمله بروژ در فصل آینده نوشت: »بروژ در ابتدای این فصل وسلی موراس را به 

استون‌ویلا فروخت و یکی از نقاط‌ضعف تیم در مسابقات این فصل در خط‌حمله بود. آنها در مهلت 

نقل‌وانتقالات پیش‌رو این فرصت را دارند تا اشتباهات قبلی خود را جبران کرده و مهاجمان خوبی به 

ترکیب خود اضافه کنند. پرسی تائو که در این فصل به‌طور قرضی از برایتون به این تیم آمد، شروع 

خوبی داشت، اما در ادامه افت کرد و کمتر در ترکیب اصلی قرار گرفت. از سوی دیگر، در پایان فصل 

کاوه رضایی نیز به این تیم برمی‌گردد، اما مشخص نیست آیا این مهاجم 5میلیون یورویی همچنان فرم 

خوبش در شارلروا را حفظ می‌کند یا عملکردش دوباره مانند نخستین فصل حضورش در بروژ خواهد بود. 

با این شرایط بروژ دو راهکار پیش‌رو دارد؛ یا به مهاجمان فعلی‌اش اعتماد کرده و فصل بعد با نفراتی که در اختیار دارد، راهی مسابقات شود یا در تابستان 

به‌دنبال به‌خدمت گرفتن یک مهاجم با کیفیت جدید باشد تا مشکلاتش را حل کند.«

آرش محمدی
  روزنامه‌نگار

بروژ بلژیک بر سر دوراهی

 اعتماد به رضایی 
یا خرید مهاجم جدید؟
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 احتمال هم‌تیمی شدن 
سردار  و کوتینیو  سرمربی تیم ملی بوکس:  باید به المپیکی‌ها توجه کنند

 هزینه ۱۰ سهمیه المپیک درآمد 
یک فصل فوتبالیست هم نمی‌شود

محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق
روزنامه‌نگار

مارتین فورکل مربی بدنساز سابق آلمانی باشگاه استقلال در آخرین ماه سال ۹۸ 

به‌خاطر ۱۸ هزار دلار از استقلال شکایت کرد و همان‌طور که دو روز پیش خبر 

دادیم چیزی به‌پایان مهلت تسویه‌حساب براساس نامه فیفا با این مربی آلمانی 

باقی‌نمانده و آن‌طور که در نامه فیفا رسانه‌ای شد نوشته شده از ۲۳ آوریل ۲۰۲۰ 

استقلال ۶ روز فرصت دارد این ۱۸ هزار دلار به همراه دیرکرد یعنی مجموعا۲۰ 

هزار دلار را برای وی واریز کرده و تا مهلت ۲۹ آوریل یعنی امروز دهم اردیبهشت 

۹۹ رسید پول به اضافه پاسخ فیفا را ارسال کند.

این درحالی است که مدیران طی این چند روز در باشگاه فقط به‌دنبال جوابیه برای 

نامه فیفا بودند و این‌طور که خبرنگار »فرهیختگان« کسب اطلاع کرده از واریزی 

پول و ارسال رسید برای فورکل تا لحظه تنظیم این گزارش، خبری نبوده است.

در این نامه به‌طور واضح به استقلال هشدار داده شده پاسخ فیفا به‌همراه رسید 

پرداختی به فورکل ارائه شود و این درحالی است که طبق آنچه در نامه فیفا آمده، در 

روز یازدهم ماه می‌۲۰۲۰ قرار است کمیته انضباطی فیفا به همین منظور تشکیل 

جلسه دهد و از آنجایی که یک‌بار در مرحله صدور اولیه رای و بار دوم در مرحله 

حکم نهایی تسویه‌حسابی با مربی آلمانی صورت نگرفته است این موضوع می‌تواند 

عواقبی ازجمله کسر امتیاز یا بسته شدن پنجره‌های استقلال را درپی داشته باشد.

همان‌طور که در بالا ذکر شد تا عصر دیروز خبری از تسویه‌حساب با فورکل و 

پرداخت مطالباتش توسط استقلالی‌ها نشد و اگر این امر امروز هم محقق نشود 

استقلال فقط به‌خاطر حدود ۲۰ هزار دلار جریمه سنگینی را متحمل خواهد شد‌. 

این در حالی است که استقلالی‌ها به‌تازگی از فدراسیون فوتبال درخواست کردند 

در نامه‌ای از فیفا بخواهد از محل درآمدهای باشگاه استقلال به طلبکاران خارجی 

این تیم پرداختی انجام شود که در این نامه اسامی سرور جباروف، گادوین منشا 

و سه وکیل خارجی ذکر شده و گویی در آخرین لحظات آبی‌ها خواستار گنجانده 

شدن نام فورکل در این لیست نیز بودند، اما مهلت ۶ روزه این فرصت را از آنها گرفت 

و به‌نظر می‌رسد اگر امروز هم از پرداخت مطالبات فورکل خبری نباشد مطمئنا 

خیلی زود این تیم از این ناحیه متضرر خواهد شد.

 دردسر جدید به‌خاطر بویان

بویان نایدنوف دیگر بازیکن خارجی استقلال که دوران چندان درخشانی را در 

جمع آبی‌پوشان سپری نکرد نیز حدود ۲۰۰ هزار دلار از استقلال طلبکار است 

که بعد از اعتراض استقلال به این حکم فیفا و بررسی آن در دادگاه کاس حالا 

یک دردسر تازه انتظار آبی‌ها را می‌کشد. وکیل این بازیکن مقدونیه‌ای در نامه 

جدیدی اعلام کرده است که باید کلیه مطالبات بویان به‌همراه دیرکرد آن که 

حدود ۳۰۰ هزار دلار خواهد شد به وی پرداخت شود، چون درغیر این‌صورت باز 

هم استقلال در آینده نزدیک جرایم دیگری را از ناحیه فیفا متحمل خواهد شد. 

این بازیکن اهل مقدونیه، با دستور شفر به استقلال پیوست اما تنها ۲۷۰ دقیقه 

برای استقلال به میدان رفت. حالا هم بدهی مالی سنگینی برای استقلال به‌جا 

گذاشته است. گفتنی است این بازیکن در یک جلسه تمرینی، به علت استفاده 

نادرست از بارفیکس مصدوم شد و فصل را از دست داد!

استقلال در آن زمان برای نجات از این بدهی سنگین، پرونده را به دادگاه کاس 

فرستاد و با پرداخت هزار فرانک سوئیس، تمبر باطل کرد اما بعدا عدم پیگیری 

استقلالی‌ها در این دادگاه و پرداخت نکردن ۲۵ هزار فرانک برای پیگیری حقوقی 

پرونده بویان، باعث شد تا دادگاه عالی ورزش رای فیفا را لازم‌الاجرا بداند.

 شفر و استرا، تهدیدهای بعدی

دو سرمربی خارجی ایتالیایی و آلمانی سابق استقلال جزء طلبکاران باشگاه هستند 

که البته رقم طلب‌شان چشمگیر است. پیگیری‌های »فرهیختگان« نشان می‌دهد 

که استراماچونی سرمربی نیم‌فصل اول استقلال هنوز اقدام قضایی درخصوص 

مطالباتش انجام نداده و بعد از جدایی فقط به ارسال یک نامه برای تسویه‌حساب 

و پرداخت مطالباتش بسنده کرده است. این‌طور به‌نظر می‌رسد که استراماچونی 

که دو فصل با استقلال قرارداد داشت و در همان نامه پیگیر وصول طلبش برای 

هر دو فصل بود، منتظر آغاز فصل جدید است تا در صورتی که با هیچ باشگاهی 

قرارداد نبندد بتواند طبق قانون مبلغ قراردادش به ازای دو فصلی که با باشگاه 

استقلال امضا کرده بود را از این باشگاه بگیرد. اگر این اتفاق رخ دهد استقلال با 

یک شکایت یک میلیون و 100هزار دلاری مواجه خواهد شد که پرداختش قطعا 

باشگاه را با مشکل مواجه می‌کند. به‌همین دلیل مدیران باشگاه امیدوارند مربی 

ایتالیایی برای فصل بعد با یک باشگاه جدید قرارداد ببندد تا باشگاه با بدهی 

کمتری مواجه شود.

آخرین مهلت وینفرد شفر نیز سیزدهم فروردین‌ماه امسال بود که او هم بعد از این 

مهلت در گفت‌وگوی تلفنی با سعادتمند برای تسویه‌حساب و دریافت مطالبات 

استقلال زمان دیگری را مشخص کرد تا در یک گفت‌وگوی رودررو طرفین به توافق 

جدیدی برای پرداخت مطالبات شفر و پسرش برسند.

در تمام دنیا هر تیمی یک شماره خاص دارد که بازیکنان بزرگ آن را برتن 

کرده‌اند و و هواداران آن تیم هم خاطرات خوبی از آن شماره پیراهن دارند 

و در پرسپولیس هم به‌غیر از پیراهن شماره 7 که چندین بار به خاطر 

علی پروین به ویترین افتخارات باشگاه برده شد، شماره 8 برای هواداران 

سرخ یادآور خاطرات خوش‌تری است. پیراهنی که روزگاری برتن کلانی،  

محمد خانی و علی کریمی هم بوده اما یک نفر از این شماره هشت‌های 

پرسپولیس طور دیگری در دل و ذهن پرسپولیسی‌های اصیل نقش‌ بسته 

است. یکی از آن بازیکنانی که خیلی‌ها او را بهترین دفاع چپ تاریخ 

پرسپولیس و حتی فوتبال ایران می‌دانند، از آن هشت‌های جنجالی 

سرخ‌ها بود که امروز هم به همان شیوه سابق اظهارنظر و عقایدش 

را بیان می‌کند. دیروز فرصتی دست داد دقایقی با این پیشکسوت 

پرسپولیس درخصوص مسائل مربوط به این باشگاه صحبت کنیم. 

گفت‌وگوی »فرهیختگان« با مجتبی محرمی را در ادامه می‌خوانید.

از رای کمیته استیناف درباره بازی سپاهان – پرسپولیس شروع کنیم. 

خب ما که این همه گفته بودیم پرسپولیس تقصیری در عدم برگزاری این 

بازی نداشته و خدارا شکر حالا حقانیت پرسپولیس ثابت شد و همه به حرف 

ما رسیدند. من فکر می‌کنم برای جلوگیری از حاشیه‌ها می‌شد خیلی زودتر 

حکم را صادر کنند.

حالا که فاصله 10 امتیازی با تیم دوم جدول تثبیت شد فکر می‌کنید 

رسیدن به پوکر قهرمانی بعد از شروع بازی‌ها میسر شود؟

چه زمانی که کالدرون سرمربی پرسپولیس بود و چه بعد از اینکه یحیی 

آمد، گفته بودم این پرسپولیس با پتانسیلی که دارد سه چهار هفته زودتر 

از پایان لیگ برتر قهرمان می‌شود. این حرف را در 3 سال گذشته هم گفته 

بودم و هربار دیدید که من از روی تعصب حرف نمی‌زنم و واقعا این تیم یک 

سروگردن بهتر از سایر تیم‌های لیگ برتری است.

شما هم به این معتقدید که این تیم همچنان میراث برانکو است؟

اینکه برانکو برای این تیم زحمت کشید و خیلی از این بازیکنان را به پرسپولیس 

آورد موضوعی غیرقابل کتمان است اما به‌نظر من هم کالدرون و هم یحیی 

برای این تیم زحمت کشیده‌اند و کارشان به‌مراتب از برانکو سخت‌تر است 

چراکه اگر نتیجه نگیرند همه می‌گویند برانکو بهتر بود و اگر نتیجه بگیرند 

هم می‌گویند تیم برانکو بوده است. واقعیت این است که در این تیم از 

بازیکن تا تدارکات و هواداران همه در موفقیت تیم نقش دارند.

وضعیت باشگاه را چطور ارزیابی می‌کنید؟ مدیران جدید توانسته‌اند 

عملکرد مثبتی داشته باشند؟

ما الان نمی‌توانیم در مورد این آقایان حرف بزنیم. به‌نظرم فعال باید 

انصاری‌فرد بیاید و جواب بدهد. او باید پاسخگوی خریدهایش باشد که 

فقط برای پرسپولیس بدهی برجای گذاشت و بس! حالا باید پول اینها را 

چه کسی بدهد؟ اینها هم به طلبکاران قبلی اضافه می‌شوند و همه‌اش از 

جیب بیت‌المال می‌رود. استوکس چقدر برای پرسپولیس بازی کرد و چقدر 

پول گرفت؟ این آقا باید بیاید بگوید که این پول‌ها را به چه کسانی داده 

است اما متاسفانه می‌شنوم که حتی پاسخ تماس اعضای هیات‌مدیره را 

هم نمی‌دهد. انصاری‌فرد فقط ژست گرفت و عینک زد و ادعا کرد که پول 

همه را می‌دهد اما خروجی‌اش صفر بود. او برای برداشت حقوق ماهی 

یازده‌ونیم میلیون‌ تومانی‌اش پول داشت اما برای بازیکنان و طلبکاران نه!

ظاهرا رسول‌پناه اعالم کرده که با برانکو توافق کرده و برای پرداخت 

طلبش زمان گرفته است؟

من نمی‌دانم چرا هرکس می‌خواهد در پرسپولیس کارش را شروع کند و 

خودش را در دل هواداران جا کند می‌گوید طلب برانکو را می‌دهم. شما 

اگر پول بده هستید اول پول بازیکنان تیم‌تان را بدهید که در این اوضاع 

قرنطینه خانه‌نشین هستند.

شما هم دیروز در جلسه پیشکسوتان با رسول‌پناه و پیروانی حضور 

داشتید؟

خیر، ظاهرا من جزء پیشکسوتان باشگاه نبودم. آقایان می‌گویند برایت 

اس‌ام‌اس دعوت فرستادیم اما برای من که پیامکی نرسیده است. نمی‌دانم 

چرا هروقت پیامک تبریک و تسلیت می‌فرستند به من می‌رسد اما پیام 

دعوتنامه نمی‌رسد!

محرمی در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: انصاری‌فرد فقط ژست گرفت، باید پاسخگو باشدگزارش »فرهیختگان« از آخرین وضعیت آبی‌ها در مواجهه با طلبکاران خارجی

 بعد از دستیار شفر 
نوبت به بویان رسید

مدیران استقلال امیدوار به تیم‌دار شدن استراماچونی!

 هر مدیری می‌آید 
دنبال تسویه با برانکوست!

از شرکت پیشکسوتان جای دعوتنامه، پیامک تبریک و تسلیت می‌آید

و گاف یک‌میلیاردی پرسپولیس به‌نفع بیر


